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 PDF belgelerinizi hızlı ve tamamen ücretsiz olarak JPG'ye dönüştürün.
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     PDF'yi çevrimiçi JPG'ye dönüştürme
 	1Dönüştürmeyi başlatmak için PDF dosyasını bir bilgisayardan veya dosya deposundan siteye yükleyin. Ayrıca bağlantı aracılığıyla dosya yükleyebilirsiniz.
	2Sonra, "Dönüştürmek" düğmesine tıklayın, PDF belgesinin her sayfası bir JPG görüntüsüne dönüştürülecektir.
	3Artık JPG resimleriniz hazır! Her PDF belgesi sayfası JPG'ye dönüştürüldü ve bunları tek bir ZIP arşivinde indirebilirsiniz.
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 PDF (Portable Document Format)
 
  PDF (Taşınabilir Belge Biçimi kısaltması), belgelerin dijital eşdeğeri olan bir biçim olarak oluşturulmuştur. Bu biçimde, belgenin tüm öğeleri, tek tek öğelerden (metin, grafik) ve bunların ayarlarından (yazı tipleri, düzen vb.) Oluşan bir görüntü olarak kaydedilir. PDF ile, ihtiyacınız olan her şeyi normal bir belgede olduğu gibi yapabilirsiniz - görüntüleme, düzenleme, yazdırma, başkalarına gönderme.
 

PDF dosyalarını görüntülemek için birçok program vardır. Bunlardan en popüler olanı, formatın şirket geliştiricisinin resmi programıdır - Adobe Reader (veya Adobe Acrobat'ın ücretli sürümü). İnternet tarayıcıları için çeşitli eklentilerin yanı sıra web sayfalarına katıştırılmış görüntüleme için mini programlar da vardır.
 

.Pdf uzantısına sahip dosyalar, çok uygun olan tek bir belgede birleştirilen birkaç sayfadan oluşabilir. Ancak belge sayfalarını ayrı görüntülere dönüştürmeniz gerekiyorsa, PDF yerine JPG biçimini kullanmak daha uygundur.
   Dosya tipi: Belge
  Dosya uzantısı: .pdf
  Tarafından geliştirilmiş: Adobe Systems
  İlk sürüm: 15 Haziran 1993
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 JPG (Joint Photographic Experts Group)
 
  JPEG dosyası, neredeyse tüm fotoğraf görüntüleme uygulamalarında açılabilen bir bitmap (raster) görüntü biçimidir. Bu, İnternet'teki en yaygın grafik biçimidir. Sıkıştırma teknolojisi sayesinde, JPG dosyaları diğer yaygın grafik dosyalarından çok daha az yer kaplayabilir. Aynı zamanda, görüntü kalitesi oldukça iyi bir seviyede tutulur. Bununla birlikte, tekrarlanan veya çok yoğun sıkıştırma ile görüntüde kusurların ortaya çıkabileceğini hatırlamakta fayda var.
 

PDF'yi JPG'ye dönüştürme ihtiyacı, kullanıcının her sayfanın görüntülerini ayrı ayrı bir grafik dosyası olarak alması gerektiğinde ortaya çıkabilir. Bu dönüşümün bir sonucu olarak, belgenin her sayfasını .jpg uzantılı bir resim olarak alacaksınız.
   Dosya tipi: Resim
  Dosya uzantısı: .jpg, .jpeg
  Tarafından geliştirilmiş: Joint Photographic Experts Group
  İlk sürüm: 18 Eylül 1992
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